
             

               R O M Â N I A                                                     

             JUDEŢUL CLUJ                                                    

      CONSILIUL JUDEŢEAN 

           P R E Ş E D I N T E 

 

 

 

 

                                                                                      

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 63 

din 13 martie 2013 

 

 

privind constituirea comisiilor de concurs şi de soluţionare a contestaţiilor pentru ocuparea 

a două funcţii publice temporar vacante la Serviciul Relaţii Publice din cadrul aparatului 

de specialitate al Consiliului Judeţean Cluj pentru concursul organizat în perioada 

26-28.03.2013 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj , 

 Văzând referatul Direcţiei Generale Buget Finanţe, Resurse Umane nr. 3069/ 2013 prin 

care se propune spre aprobare constituirea comisiilor de concurs şi de soluţionare a contestaţiilor 

la concursul organizat în perioada 26-28.03.2013 pentru ocuparea a două funcţii publice 

temporar vacante de consilier asistent la Serviciul Relaţii Publice din cadrul aparatului de 

specialitate al Consiliului Judeţean Cluj; 

 În conformitate cu: 

prevederile art. 43 alin.(3) din Hotărârea de Guvern nr. 611/2008 pentru aprobarea 

normelor privind organizarea şi dezvoltarea carierei funcţionarilor publici cu 

modificările şi completările ulterioare; 

art.104 alin. (1) lit. f din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

 În temeiul drepturilor conferite de art. 106 din Legea nr.215/2001 - republicată privind 

administraţia publică locală, cu modificările şi completările ulterioare 

 

D I S P U N E : 

 

Art. 1. Se constituie comisia de concurs la concursul de recrutare organizat în perioada 

26-28.03.2013 pentru ocuparea  a două funcţii publice de execuţie temporar vacante de consilier 

asistent la Serviciul Relaţii Publice cu următoarea componenţă: 

 

Comisia de concurs: 

   Preşedinte: -  Iuga Alin, şef Serviciul Relaţii Publice; 

   Membri :    - Tripon Smaranda, consilier Serviciul Relaţii Publice;   

                      -  Reprezentant ANFP  

    Secretar :   - Mocan Corina, consilier Serviciul Resurse Umane  



 

 

Art. 2. Se constituie comisia de soluţionare a contestaţiilor la concursul organizat în 

perioada 26-28.03.2013 pentru ocuparea a două funcţii publice de execuţie temporar vacante de 

consilier asistent la Serviciul Relaţii Publice cu următoarea componenţă: 

 

 

Comisia de soluţionare a contestaţiilor: 

    Preşedinte : - Surd Ionela, şef Serviciul Administraţie Publică, ATOP  

    Membri   :   - Archiudean Călin, consilier Serviciul Administraţie Publică, ATOP  

                       - Reprezentant ANFP 

    Secretar :   -  Mocan Corina -  consilier, Serviciul Resurse Umane  

   

 Art. 3. Prezenta dispoziţie are caracter individual. 

 

Art. 4.  Prezenta dispoziţie se comunică membrilor celor două comisii, Direcţiei 

Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane şi Prefectului Judeţului Cluj. 

 

 

P R E Ş E D I N T E ,                                                           A V 

I Z A T : 

                              SECRETAR AL 

JUDEŢULUI, 

      Horea-Dorin UIOREANU                                                         

Simona GACI 

 

 



              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


